МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 1»
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  №  145
 02.09.08г.
 Об утверждении показателей
компетентностей учителей ОУ.

             В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 30.07.08г № 1891 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области»
п р и к а з ы в а ю:
I.Утвердить оценки показателей компетентности учителей:
1. Серпокрыловой Галине Николаевне, учителю русского языка и литературы – 28%

2. Субботиной Любови Михайловне, учителю русского языка и литературы – 22%

3. Пименовой Галине Юрьевне, учителю русского языка и литературы – 18%

4. Саенко Надежде Ивановне, учителю математики – 27%

5. Гудовой Надежде Дмитриевне, учителю географии – 34%

6. Дядиченко Виктору Михайловичу, учителю истории и обществознания – 40%

7. Евтушенко Татьяне Сергеевне, учителю истории и рисования – 34%

8. Шильновой Галине Вячеславовне, учителю физической культуры – 21%

9. Цыбенко Сергею Васильевичу, учителю физической культуры – 24%

10.Улискиной Ольге Николаевне, учителю английского языка – 27%

11.Невежиной Галине Николаевне, учителю физики – 36%

12.Петрову Виктору Алексеевичу, мастеру производственного обучения – 19%

13.Красноплахтыч Наталье Сергеевне, учителю начальных классов – 28%

14.Косьяненко Ольге Александровне, учителю начальных классов – 47%

15.Киренкиной Людмиле Алексеевне, учителю начальных классов – 31%

16. Кольжановой Наталье Юрьевне, учителю начальных классов – 29%

17.Латухиной Валентине Александровне, учителю начальных классов – 31%

18. Талько Галине Александровне, учителю музыки – 18%.

            II. Утвердить процент удовлетворенности учителей организацией образовательного

                процесса МОУ Еланская СОШ №1  - 96%.

           III.Утвердить процент удовлетворенности родителей МОУ Еланская СОШ №1 качеством

                предоставляемого образования – 89%.

Директор школы                                                        Давыдова Н.Н.